
  

 

 

 

 

 

   2023 

GLEZNAINAIS ALŪKSNES 

NOVADS 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos, 

 degustācijas un pusdienas !!! 
  

  02.09. 1 diena EUR 49  

diena, ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena, 

02.09. 

 

 

Rīga – Briņģi – 

Korneti – 

Alūksne –  

Rīga 

 7.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 gleznainās dīķu kaskādēs, sakoptā vide un brokastu cienasts pie viesmīlīgajiem 

saimniekiem z/s Pļavnās. 

 Bānīša svētki un brauciens ar simtgadīgo Gulbenes – Alūksnes mazbānīti . 

Atkarībā no Bānīša svētku programmas varētu būt nelielas izmaiņas aktivitātēs!  

 pusdienas (cenā)  

 Alūksnes apskate: pilsdrupas, Tempļa kalns, Saules tilts un brīnišķīgs skats uz 

Alūksnes ezeru no skatu torņa 

 kāpiens stāvajā Drusku pilskalnā, no kura var saskatīt Lielo Munameģi.  

 ierašanās Rīgā pēc 21.00 

 

Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 44 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa programmā paredzētajos  

apskates objektos, degustācijas  

 pusdienas un bānīša biļete 

 personīgie izdevumi    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 23.08.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO 

patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to 

nebrīdinot  

 atsakoties no ceļojuma līdz 23.08. 

jūs zaudējat EUR 10  

 atsakoties no ceļojuma pēc 23.08. 

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt 

citai personai, kura vēlas doties minētajā 

ceļojumā 

   

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312,  
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


